
令和 3 年 11 月吉日 

会員各位 

 

日本体外循環技術医学会東海地方会 

代表幹事 後藤 和大 

第 44 回学術大会大会長 

大坪 克浩 

（公印省略） 

 

第 44 回日本体外循環技術医学会東海地方会学術大会開催と演題募集のご案内 

 

拝啓  

向寒の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より日本体外循環技術医学会の活動に対し、ご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、一年延期しておりました第 44 回日本体外循環技術医学会東海地方会学術大会を下記内

容にて開催する運びとなりました。昨今の状況を鑑みて、完全 Web にて開催することといたし

ました。 

会員の皆様におかれましては、多数のご参加と一般演題のご応募をお待ちいたしております。 

敬具 

記 

 

開催日時：令和 4 年 2 月 5 日（土） 午前 9 時 30 分～（予定） 

開催方法：Web 開催（Zoom による Live 配信） 

予定プログラム：特別講演、パネルディスカッション、一般演題、共催セミナー 

 

【一般演題募集要項】 

・体外循環やそれに関する周辺の機器などの研究・開発・症例報告などを募集します。 

・演題発表 7 分、質疑応答 3 分の計 10 分。 

・発表形式は、事前に提出していただく動画発表データを再生いたします。 

質疑・討論のみリアルタイムで行います。 

・演題申込締め切り：令和 3 年 12 月 20 日（月） 

・申込方法：演題名、施設名、発表者、施設連絡先、返信用アドレスを明記し、以下の宛先まで

メールにてご応募ください。 

・抄録の締め切り：令和 4 年 1 月 5 日（水） 

以上 

演題申し込み・お問い合わせ先 

〒491-8558 愛知県一宮市文京 2-2-22 

一宮市立市民病院 臨床工学室 大坪克浩 

TEL：0586-71-1911（代表） 070-6532-0552（直通） 

E-mail：jasecttokai44@outlook.jp 


